

TIR'ın çarptığı araç takla attı : 1 yaralı...



Seyir halinde olan TIR, yanından geçen binek bir araç çarparak takla atmasına neden oldu. Takla atan araçın şoförü yaralandı, TIR şoförü olay yerinden kaçtı.

Edinilen bilgilere göre; kaza saatı 11:30 sıralarında Giresun merkez Çetlakale mevkiinde olímpik havuzun karşısında meydana geldi. Karadeniz Sahil yolunda Giresun istikametine gitmekte olan sürücüsü ve plakası henüz belirlenmeyen TIR henüz bilinmeyen bir sebeple sağ tarafında bulunan 28 RF 585 plakalı binek araç çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan araç kontrollerine girilerek sonra takla atarak yolun ortasında ki refüjün üzerinde durabildi. Çevredekilerin sağlık ekiplerine haber vermelerinin ardından olay yerine gelen ekiplerin ilk müdahalesinin ardından ismi öğrenilmeyen araç şoförünün Giresun Devlet Hastanesine kaldırılarak kontrol altına alındığı bildirildi.

Polis ekiplerinin olayla ilgili soruşturma başlattığı belirtilirken, kazaya sebep olan ve plakası öğrenilmeyen tir şoförünün yakalanması için çalışma başlatıldı.

KORONA KAYIPLARI ARTIYOR: 1.236 TANI, 30 ÖLÜM



Koronavirüs'ten ölenlerin ve hastalığı yakalananların sayısı her geçen gün artıyor. Hastalığı ve ölümünün hangi ilde olduğu belli değil. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, yine ilave bilgi vermedi.

9 yeni ölüme birlikte, ölenlerin sayısı 30'a, tani sayısı 1.236'ya çıktı. **Devami sayfa 2'de**

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 24 Mart 2020 Salı Yıl:1 Sayı:48 Fiyatı: 1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT
Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT İPEK AYGAZ

Hacı Sıyım Mah. Feriçli Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 15 FAX: 0454 212 37 18
www.gungorsaat.net

SOKAĞA ÇIKMAYA 'KISIMLI' YASAK

Koronavirüsle mücadelede yeni dönem: Umuma açık yerler kapatıldı. 65 yaşa sokak yasaklandı. Bankalar mesai saatini değiştirdi. Şimdi de kamuda dönüşümlü çalışma dönemi başlıyor.



Hükümet Koronavirüsle mücadelede kapsamlı çeşitli önlemler almaya sürdürüyor. Bunlar Resmi Gazete'de yayımlandıktan sonra Giresun Valiliği Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü ve ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından açıklamaları duyuruluyor.

YENİ KARARLAR...
Son onlemler arasında dik-
kat cekenler birisi de kamu kurumlarında dönüşüm-

lü esnek çalışma dönemine gelmesi kararı içeriyor. Resmi Gazete yayımlandıktan sonra, kurumlar faaliyetlerini aktsatmasıyla şekilde personellerinin bir bölümünü dönüşümlü olarak çalıştırabilecek. Buna kurum amiri karar verecek. İcra ve iflas davalarının durdurulması, bankaların mesai saat düzenlemesi, kısa çalışma ödeneği gibi onlemler de son kararlar arasında yer aldı. **Devami sayfa 2'de...**



SAADET PARTİSİ, EKONOMİK PAKETİ DESTEKLEYEN STK'LARA TEPKİ GÖSTERDİ

Abdullah Bektaş: "Yeni ek pakete gerek var"

Saadet Partisi İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, Corona virüsü dolayısıyla etkilenen ve durma noktasına gelen ekonomi için açıklanan paketi yetersiz olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanan paketi destekleyen STK'ların açıklama-
ma tepki gösteren Bektaş, "Hükümette destek olma noktasında süratle bir araya gelip çarşaf çarşaf açılmaya vuyunuz. O halde bir keres olsun da vatandaşlarımız destek olma noktasında bir araya gelip bu açıklanan paket yetersizdir süratle küçük senafa, işsize, emekliye, asgari ücretliye, memura, işçiyi hitap eden yeni ek paketlere ihtiyac vardır" açıklaması yapıldı. Bektaş, "Giresunlu olarak sizlerle gurur duy-
sak" dedi.



Deniz çöplü geri iade etti!



Bu çöpün KAYNAĞI NERESİ?
Özellikle yaz döneminde insanların deniz ve plajlık keyfi yapıldıktan sonra çöpleri-
ni sahile bırakıp denize at-
tığını belirlenen çevrede yaşayan vatandaşlar, bilimsiz bir ge-
çerile denizlerin kirlenmesin-
den yakınıyorlar. Derelerin
denize ulaşana kadar türlü
atıklar kirlendiğini ve bu-
nun sonucunda da deniz-
lerdeki ekolojik sistemin bo-
zulduğuna belirlen vatandaş-
lar, insanları gözlerini
çöp kutularına atmaları yea
yanlarında götürmeleri halin-
de hem çevrenin kirlenmeye-
ceğini böylece gelecek nesil-
lere bırakılacak olan doğam-
ız dengesinin daha az bozul-
acağını ifade ediyor.

**Vatandaşlar Çevre ve Orman Müdürlüğü'nün bu konuda bir araştırma yapma-
sını, sorumlulara bulunmasın-
ı ve ceza uygulanmasını istedi.**



Devami sayfa 3'de

PAZARA EL DEZENFEKTANI

"Giresun Belediyesi,cadde sokak ve kapalı alanlarda baş-
latıldığı dezenfektan çalışmalarını sürdürüyor. Dünden başla-
yarak pazar yerlerinde el de-
zenfektasyonu sistemi kuru-
larak hijyen sağlanıyor. Pazar-
cılar ve alışveriş yapan vata-
ndaşların da kullandığı özel
sıvı dezenfektan matizesini
içeren sistem diğer alanlara
da kurulması bekleniyor.

GÜNCEL KÜLTÜR - SANAT

GÜNÜN SÖZÜ
Deniz tükürmü ama yüz kimin?

Sükrü Goban

Giresun Belediyesi, evde kalınan da dışındaki 65 yaş üstülerini ezane ve plajlık ihtiyacıyla ekipler karşılayacak

Şenlikoğlu: "Asla yalnız değiliz!"



Koronavirüs (COVID-19) tedbirleri kapsamında; özellikle tek yaşayan, ihtiyaçlarını karşılayacak yakını olmayan 65 yaş üstü vatandaşların ihtiyaç talepleri, Giresun Belediyesi ekipleri tarafından karşılanacak. Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 65 yaş üzeri ve kronik hastalığı bulunanların ezane ve günlük alışverişlerinin karşılanacağını, ön de-
meli su kartlarına da yüklemeye yapacağını açıkladı.

Şenlikoğlu, "Koronavirüs (COVID-19) tedbirleri kapsamında; özellikle tek yaşayan, ihtiyaçlarını karşılayacak yakını olmayan 65 yaş ve üstü vatandaşlarımızın talep edtikleri halinde market ve ezane alışverişleri ile ön ödemeli su kartı yüklemelerini onların yerine biz gerçekleştireceğiz. Asla yalnız değiliz!" diye konuştu.

Belediye daha önce yaptığı açıklamada, bütün hizmetlerin e-velvet ve belediye mobil sistemi üzerinden gerçekleştirileceğini açıkladı.

Yaşasa uymayan yaşlılara polis uyarısı

Giresun'da koronavirüs tedbirleri kapsamında sokağa çıkma yasak olan ancak yaşasa uymayan 65 yaş üstü vatandaşlar polisin denetimlerine tabi.

Dünyası saran koronavirüs salgını nedeniyle Türkiye'de yetkililer tarafından alınan onlemler gün geçtikçe daha da sıkılıyor. Son olarak 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı olan hastaların dışarı çıkmasını yasaklanmasının ardından Giresun'da dışarda olan insan sayısı ciddi bir azalma gözlemlenmiş oldu. Yaşasa uymayan vatandaşlar da oluyor. Polis ekiplerinin yaptıkları denetimlerde banka karyuaklarında bulunan 65 yaş üstü vatandaşlar uyarılara evlerine gönderildi.

Bedeninin ve ruhununuzun anması için...

ZIFIN OTEL

0454 390 90 90

Yavuz/kamal Dereli/GİRESUN

KORONAVİRÜSE KARŞI MÜCADELEDE YENİ ÖNLEMLER

Yayımlanan kararlara göre yeni Koronavirüs önlemleri şöyle:

1-HEMURA EŞNEK ÇALIŞMA

Kamuyu kurum ve kuruluşlarında salgına müdahale ve salgın etkilerini azaltılmasına yönelik faaliyetleri sekteye uğratılmayacak şekilde asgari sayıda personel bulundurulacak.

Kamuyu kurum ve kuruluşlarında çalışanlara uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri uygulanabilecek. Hangi kamu kurumunda nasıl çalışacağına ilgili bakanlık, valilik veya belediye başkanlarından karar verilecek. Dönüşümlü çalışanları fiilen işe getmedikleri süre içinde idari iznini sayılabilecek.

2-CORONA KAPSAMINDA İZİNLI OLANLARIN İZNI DEVAM EDECEK

Corona virüsü kapsamında idari iznini sayılabılır, yeni bir karar verilinceye kadar idari iznini sayılabılır devam edecekler. Yıllık veya mazeret izni kullanabilecekleri belirtilen çalışanlar da bu genelleme kapsamında usul ve esaslar dahilinde idari iznini sayılabilecekler.

2-BANKALARA ÇALIŞMA SAATLERİNİ KISALTTI

Ote yandan Türkiye Bankalar Birliği dün aldığı tavsiye kararı ile bankaların mesailerini kısıtlamasını istedi. Buna göre İş Bankası, Akbank, Türkiye Ekonomi Bankası, QNB Finansbank ve Yapı Kredi çalışma saatlerini 12:00-17:30 arasında sınırlandırdı.

3-KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNE BAŞVURULAR BUGÜN BAŞLIYOR

Kısa Çalışma Ödeneği başvuruların bugünden itibaren başlıyor. Başvurular İŞKUR'un internet sitesi www.iskur.gov.tr üzerinden yapılabilecek. İşsizlik sigortası ödemesinde olduğu gibi kısa çalışma ödeneği alınmadıkça koşulları var. Mevcut durumda, işçilerin sadece bir kısmı bu koşulları sağlayabiliyor.

4-İCRA VE İFLAS TAKİPLERİ DURDURULDU

Pazar günü Mesai Gazetesinde yayımlanan düzenlemeye göre 30 Nisan 2020 tarihine kadar, nafaka alacaklarına ilişkin icra takipleri hariç olmak üzere, yurt genelinde yürütülmekte olan tüm icra ve iflas takiplerini durdurulmasına ve bu çerçevede taraf ve takip işlemlerinin yapılmasına, yeni icra ve iflas taleplerinin alınmasına ve ihtiyacı haciz kararlarının icra ve infaz edilmemesine karar verildi.

ADLİYELERDE 'DÖNÜŞÜMLÜ DÖNEM' BAŞLADI

Koronavirüse karşı yargı da kendini korumaya alıyor. Adalet Bakanı Abdullah Gül, tarafından yapılan açıklamayla tüm adliyelerde olduğu gibi Giresun adliyesinde de dönüşümlü görev sistemine geçildi. Davalar yeterli yeterli kadar hakim ve savcıya nöbet sistemiyle yürütülecek. Deneysel serbestlik kapsamı askıya alındı. Mahkumların telefon hakları ve görüşme süreleri bir süre için çakıldı. Bakan Gül, 'Adliyelerde her türlü tedbir yerine getirilmektir. Davaların ilgili süreçler UYAP üzerinden yerine getirilmektir. İcra ve haciz 30 Haziran'a kadar ertelenmiştir' dedi.

Kararla birlikte noterliklerde bir gün tek, bir gün çift şeklinde çalışacak.

Piraziz Kaymaklığı bünyesinde oluşturulan grup, Emniyet ve Jandarma ekiplerinin çalışmalarıyla vatandaşların ihtiyaçlarını karşılayıyor.

Yurt genelindeki tüm il ve ilçelerde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında 65 yaş üstü vatandaşların alışveriş, temizlik ve sağlık kontrolleri gibi ihtiyaçlarını karşılamak için kurulan "65 yaş üstü Vefa Sosyal Destek Grubu" Giresun ve ilçelerinde de devam ediyor. 65 yaş üstü ve yardıma muhtaç yalnız yaşayan vatandaşların talep etmeleri halinde tüm ihtiyaçları görevli personeller tarafından karşılanıyor.

"Piraziz Kaymaklığına bağlı Jandarma ekipleri de mahalle ve köylerde yardım talebi olan vatandaşların taleplerini karşılamak devam ediyorlar. Vatandaşlar uygulamadan duydukları memnuniyet dile getirirken, "Uygulama güzel oldu ama yaşlılara da kıyız-

ruz. Hepsini birden sokağa akın ettiler. Bizler gibi acil ihtiyaçları için çikarılma da yasak oldu bir an önce bu hastalıkları kurtuluruz inşallah" dediler.



Burası Piraziz

BAKAN: "ÖLENLERİN HEPSİ YAŞLI"

Bakan sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Yeni hayatlar kaybediyoruz. Vaka sayıları artıyor. Fakat mümkün olduğunca çok sayıda test yaptığımızı unutulmamalı. Tedavi altına alınmış oluyoruz. Bugün 9 yeni vefat, 289 yeni tanı var. Evimizde kalalım, Risk almamalıyım. Hayat eve sığar"

Bugüne kadar toplam 20 bin 345 testin yapıldığını ifade eden Koca, "1.236 tanı kondu, hepsi yaşlı 30 hastamız kaybettik. Hastalık ülkemizde yayılmaya başladı. Sımdaki günün gün durubun ağırlıyor. Şefâhığımızla siz tedbirde ve davet ediyoruz. Tedbiri alın."

Bu ölümler, bu tehdide yenik düşmeyecek" ifadelerini kullandı.



Türkiye fındıktan 6 ayda 1 milyon 600 bin dolar gelir elde etti

1 Eylül 2019'da başlayan fındık ihracat sezonu, 22 Haftasında tamamlandı. 22 Mart 2020 itibarıyla Türkiye Fındık İhracatı, Toplamı: 243.516,8 Tona ulaştı. Bu ihracattan 1.599.240.483 dolar döviz girildi elde edildi.

Giresun Ticaret Borsası'nun Karade-

niç Fındık ve Mandallı İhracatçıları Birliği verililerine dayandırılarak yaptığı açıklamaya göre, bir önceki sezona, 2018/2019 ihracat sezonunda aynı dönem itibarıyla Türkiye'nin 184.216,8 Ton ihracat gerçekleştirilerek, 1.058.093.316 dolar döviz elde edilmiştir.

SEYİT VAKKAS YURDU KORONAVİRÜS KANTININA YERİ OLDU

Giresun İli Umumi Hıfızsahha Meclisi, Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları başkanlığında toplandı. Toplantıda Koronavirüse mücadele kapsamında gerekli kararlar değerlendirilerek, kamuoyuna duyuru halinde getirildi.

Bunlardan farklı olarak Giresun'daki yurtlar yurtdışından gelenler için gözlem yeri olarak belirlendi. Almanya kararda "Yurtdışından gelenler ya da yurtdışından gelenlerle temas yok" si bulunan vatandaşlarımızın elde izolasyon takibi sürecine karşı çıkan veya uyumsuzluk gösterenleri ile COVID-19 şüphesi ile hastaneye yatırılan ancak yapılan testlerin sonucunda negatif çıkan şahısların 14 gün boyunca evde izole bir şekilde izlenmesi gerektiğinden bu uygulamaya karşı çıkan yada uyumsuzluk gösterenlerin gerekli gözetim durumunda ilimiz KYK Seyit Vakkas Yurdu A Blok'ta zorunlu gözlem altına alınması" ifadelerine yer verildi.

GİRESUN GÜNCEL
Yıl: 1 Sayı: 48 24.03.2020
İMTİYAZ SAHİBİ
Giresun Gincel Gazetecilik Matbaacılık
Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
Mehmet GÜNGÖR
Genel Yayın Yönetmeni
Ufuk KEKİLİ Haber Müdürü
Sururi KILIÇ Editor
Ercan TARI Editor
Spor Sorumlusu Ali AKTEN
Salihi ŞAHİN

İLAN VE ABONE Kongre İlanı : 100 TL Zayi İlanı : 20 TL
Tüzcük İlanı : 100 TL Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:
Giresun Gincel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikdat Mah. Alpaslan Cad. 11 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BAKTI YERİ
Giresun Gincel Testileri

GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MEKLEK İLKELERİNİ UYMANI İLKE EDİNİŞTİR.
(Yazfaların yazılmasını hukuki sorumlulukları kendilerine atılır).

MANGAL'E PİKNİK YASAK



Giresun İli Umumi Hıfızsahha Meclisi, piknik ve mangal yakmayı yasakladı.

Meclisin aldığı kararlar arasında da, bu konudaki yasak karar da yer aldı. Kararda "İlimizdeki tüm milli parklarda, ormanlarda ve park ve bahçelerde coronavirus'tün yayılmasını engellemek, sosyal mesafe kurallına uyumak adıyla mangal yakılması ve piknik yapılımasının geçici olarak yasaklanması karar verilmiştir" bilgisine yer verildi.

BEKTAŞ, STK'LARA SORDU: "HALKIN HALİNİ GÖRMÜYÖR MUSUNUZ?"

Binlerce küçük esnafın işleri durma noktasına geldiği bir ortamda, açlıklarıyla ekonomiyi paketi ile bir nefes nefes alaçağı ümid ile ekran başına geçtiğini söyleyen Sadet Partisi İl Başkanı Abdullahkadir Bektaş; "maalesef dağ fare doğurmuştu. 100 milyar TL olarak açıklanan paketin içinde, esnaf için, vatanş için, işsiz için, emekli için, memur için, işsiz için hiçbir şey yoktur; 650 bin emeklinin faydalanacağı en düşük emekli maaşının 1500 TL'ye çıkarılması haricinde... değerlendirmesi yapı-



"KİMİN İŞİNE YARAYACAK?"

SP İl Başkanı Bektaş'ın açıklamalarına sunları şöyle di: "Vatandaşın bile anlamakta zorlanacağı bir takım madde olarak var ama bu maddeler kimin işine yarayacak onu da bilemeyiz. İşleri durma noktasına gelen esnaf, evde kapanan emeklinin, işyeri kapandığı için işsiz kalan asgari ücretlinin işine yarayacağına şüpheliyiz.

Bu ilin STK başkanlarına soruyoruz, her gün Giresun sokaklarında dolayışıyoruz. Görmüyor musunuz? esnafın halini, vatandaşın halini, işsizinin halini... Bu insanlar faturalarını, ev kiralamaını nasıl ödeyecekler? Ailelerinin ihtiyaçlarını nasıl karşılayacaklar? Vergilerini nasıl verecekler? Kredi borçlarını ne yapacaklar? Daha kaç hafta süreceği belli olmayan bu karantina ortamında insanlarımız geçimlerini nasıl sağlayacaklar?"

NÖBETÇİ ECZANE
ARDA ECZANESİ ESİN ECZANESİ
Hacı Şeytan Mah. İsmail Cad. No: 10/B
0454 216 97 00 0454 215 01 55

YILDIZ İZDİR
YAPI MALZEMELERİ
HİS. TAYIN. TÜR. NAK. TEL. BİM. YAK. VE TİC. LTD. ŞTİ.

İsmail Yıldız
0535 548 20 23
Nizamiye Mah. Orhan Yılmaz Cad. No:39/B GİRESUN
0454 212 02 02
yildizyapi28@gmail.com

GÜNCEL

KÜLTÜR-SANAT



Sükrü Çoban

O BİR SESSİZ EFSANE

Öğretmen Hüseyin Özdemir'i tanır mısınız, diye sorsam çoğu insan tanımaz.

İnsanlar O'nu, kemence veya zurna sanatçısı olarak bilir.

Oyle tanırın... Müziyen bir aileden geldiği ve kendi de çok iyi bir sanatçı olduğu için, haksız da sayılmazlar.

Uzun yıllardır tanıdığım Hüseyin öğretmenime zaman zaman buluşup sohbet ederiz...

"Çam dalına takıldı, Katırımın yuları. Dil verse de söylesen, Saksakveren suları." Eynesil/İsaklı

Bu sohbetlerde ilginç bulduğum bilgileri not ederim. Bu yazı, o notlar içinde sizler için seçtiğim güzel-liklerdir:

Umarım beğenirsiniz. "Yeterli öğrenci olmadığının 1960 yılından önce, öğretmen okullarına snavızığıdır. Sınava okula giren öğrenciler biziz. Sınav sözlüydü, o zamanlar mülakat denirdi. Trabzon Erkek Öğretmen Okulu giriş sınavına Görel'den Hasan Hüseyin Torçuk, Hasan Bacıkı, Mehmet Kirtürün ve Zıvalı Ahmet katıldık, başka varsa da ben hatırlamıyorum..."

Matematik, Türkçe ve Müzikten sorular gelirdi. Bana sorulan sorulardan bir tanesi, Fatih'in ölüm tarihiydi.

Bilemiyordum. Ne cevap vereceğim diye kıvranırdım, sonradan beden eğitimi öğretmeni olduğumu öğrendiğim komisyon üyesi bir öğretmen, 1483 diye verdi...

Merkez okulundan mezun olmamıza rağmen iki kazanabilmiştik..."

"Müzik öğretmenimiz, Trabzon Öğretmen Okulu'nun efsane müzik öğretmeni Kor Süleyman'dı. Notu çok kitti, öğrenciler ayaktadır tutup Avonos Köp-

rüsün'den sarkıtkıtları halde gene de müzikten bırakmış diye söyleniyordu..."

"Beden öğretmeni ut, ben de klarnet çalıyordum.

Birlikte meşki yapmaya başladık...

O zamanlar sanat müziği yasaktı.

Müdür nasıl oluydu, bizim sanat müziği meşki ettiğimizi duymuş.

Bir öğrenciyel bize salonu terk etsinler, diye haber gönderdi.

Müdür eski Galatasaray Başkanı Ergün Gürsoy'un akrabalarından Ahmet Gürsoy'du. Meşki yapmayı bırakmadık.

Başka mekanlarda müdürden gizli olarak meşki yapmayı sürdürdük...

Otuz yıl sonra bir lokantada karşılaştık, sık sık benden söz ediyordum, görünce çok heyecanlandı.

Tabi ben de..."

"O zamanlar Trabzon Musikisi Cemiyeti vardı. Başkan Teoman Önaldu... Derneğin merkezinde meşki yapıldı. Ben de klarnet çalıyordum...

Bir ara cemiyet olarak Vakıfkebir'de konser verdik... Güzel günlerdi... Artık iyice tanınmıştık..."

(Devamı yarın)

ALAN BAZLI DESTEK ÖDEMELERİ 10 NİSAN'A KADAR SÜRECEK



2019 Üretim Yılı Fındık Alan Bazlı Gelir Desteği ödemeleri sürüyor. Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, hakedişler T.C. Kimlik Numaralarının son hanelerine göre üreticilerin hesaplarına yatırılıyor.

Buna göre, T.C kimlik numarası 2 ile bitenlerin alan bazlı gelir desteği ödemesinin 27 Mart 2020 tarihinde saat 18.00'dan sonra, T.C kimlik numarası 4 ile bitenlere 3 Nisan 2020 tarihinde saat 18.00'dan sonra, T.C kimlik numarası 6 ve 8 ile bitenlerin ise 10 Nisan 2020 tarihinde saat 18.00'dan sonra banka hesaplarına yatırılacak.

Balıncak'ta Koronavirüs seferberliği!



Balıncak Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü ve Ruhsat Denetim Müdürlüğüne bağlı ekipler ilçe genelinde dezenfekte ve yıkama çalışmaları aralıksız sürdürüyor. Koronavirüs salgını tedbirleri kapsamında Balıncak genelinde; okullar, camiler, kamu alanları, kamu ve özel iş yerleri dahil özel solüsyonlu dezenfekte çalışmaları aralıksız sürdürülüyor.

Kapalı Sali Pazarı ve Otopark alanı ve çevresi ile gün içinde de tüm caddeler ve sokaklarda dezenfekte ve köptüklü su ile yıkama çalışmaları devam edecek.

Belediye Başkanı Recep Yakar :

"Korona Virüs tedbirleri kapsamında mücadele ediyor. Kamu alanları, caddeler ve sokaklarımızı"

zın dezenfekte ve yıkama işlemlerini hassasiyetle sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızda kişisel temizlikleri başta olmak üzere, ev ve işyerleri temizliklerine dikkatli ve gerekmedikçe sokağa çıkmaya özen göstermelidirler. Bu mücadelede ancak hep birlikte sürdürülebilir başarılarımız olacaktır." diye konuştu.

Sokak hayvanları besinsiz bırakılmıyor

Giresun Belediyesi Koronavirüs ile mücadeledeyi sürdürürken, sokak hayvanlarını da unutuyor. Bu amaçla kentlinin değişik noktalarındaki mama odakları düzenli olarak dolduruluyor.

Belediyenin ilgili birimlerinden görevliler gün boyu hayvanların beslenme ihtiyacı için mesai harcıyor.



UZAKTAN EĞİTİM BAŞLADI

Yüz yüze eğitime verilen bir haftalık aranın ardından ilkökuller, ortaokuller ve lise öğrencileri için TRT-EBA TV ile Eğitim Bilişim Ağı (EBA) üzerinden "uzaktan eğitim" ilk dersleri başladı.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, uzaktan eğitimin ilk gününde TRT EBA TV'den öğrenci ve velileri selendirdi.



Selçuk, "Çocuklar günün uzunu. Günün tamamını elbette ders çalışarak geçirmeniz. Mutlaka fiziksel etkinlik yapın. Beslenmenize, uyku düzeninize, el yıkamaya çok dikkat edin. Bol bol oyun oynayın, kitap okuyun ve lütfen yazın. Bir defter tutup, bu dönemde yaşadıklarınızı, neler hissettiğinizi yazın. Okula gitmeden öğrenci olmak her zaman karşılaşılan bir durum değil. Her yerde bu günleri anlatacağımız" dedi



MÜRTEZAOĞLU MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bekek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mevkii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika : Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



444 68 61
"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

TÜRK FUTBOLUNUN TARİHÇESİ

Derleyen : ERCAN TARI

Modern futbol, Türkiye'de 19. yüzyılın başlarında oynanmaya başlandı. Dönemin anlayışına göre, futbol İslam gelenekleriyle bağdaşmadığından bu spor dalının öncülerini Müslüman olmayan azınlık mensuplarıydı. Özellikle İzmir ve Selanik'deki Rum, Ermeni, İngiliz ve İtalyan asıllılar, kendi aralarında kurdukları takım ve kulüplerde futbol oynamaya başladılar. 1875 yılında Selanik'te, 1877'de İzmir'de futbol, azınlıkların oynadığı Müslümanlar'da yayıldığı bir oyun olarak dikti. İzmir'de Giraud, Chernaev ve Whittall aileleri futbol öncüleriydi.

1899 yılında Kadıköy'de Reşat Danyal, Fuat Hüsnü Kayacan ve arkadaşları ilk Türk takımı Black Stocking Football Club'u kurdu. 1902'de bu türünüyle Futbol kulübünün oluştuğunu Kadıköy futbol kulübü kurdu. Ancak dönemin başlıkların sonucu, iki kulüp de faaliyetine son vermek zorunda kaldı. 1902 yılında James La Fontaine ile Horace Armitage, Cadikey Football Club'u kurdu. Bu kulüpten ayrılan İngilizler 1903'te kurdukları Modern Football Club'da toplandılar. 1904'te Rum Elmpir Elites kulübü



ni, aynı yıl İngiliz İmogene gemisi de aynı adı taşıyan bir futbol takımı kurunca, James La Fontaine Pazar Ligi adıyla anılan ilk ligi düzenledi. 1904'te ilk Pazar Ligi şampiyonluğunu İmogene FC, 1905'te ise Cadikey FC kazandı.

1905 yılında ilk Türk futbol kulübü Galatasaray, 1907'de Fenerbahçe ve 1903'te kurulan ancak Futbol Branşı'nda 1910'da faaliyetlere başlayan Beşiktaş Jimnastik Kulübü ile birlikte Pazar Ligi'nde Türk futbolcular çoğunluğu sağladı.

Cumhuriyet dönemi, Türk futbolunun yurt dışındaki örgütlenmediği kulüp sayısının beklenenden üzerinde arttığı bir dönem oldu. 1923'te Cumhuriyet'in ilanından önce kurulan Türkiye Futbol Federasyonu, aynı yıl 21 Mayıs'ta FIFA üyeliğine kabul edildi. 26 Ekim 1923'te Türkiye Milli Futbol Takımı ilk milli maçını Romanya ile İstanbul'da oynadı. Bu dönemde Galatasaray Milli takımları iskeletini oluşturuyordu. 1954'te kurulan UEFA (Avrupa Futbol Birliği), 1962 yılında Türkiye'yi bir Avrupa ülkesi olarak üyeliğe kabul etti.

1951 yılında profesyonelliğin kabul edilmesi, futbolun bir meslek dalına dönüşmesini ve gelişmesini sağladı. Türkiye futbol ligleri günümüzdeki yapısına kavuşuncaya değin çeşitli adlar altında oynandı. Milli Küme

adı altında toplanan ve 1937'den 1943'e değin Maarif Mükafatı, 1944'ten 1951'e değin de Milli Eğitim Mükafatı olarak anılan liglerden sonra 1959'da Milli Lig (Türkiye Süper Ligi) kuruldu. 1959'dan itibaren düzenlenen Milli Lig organizasyonları ve Kupa müsabakaları ile II. ve III. ligler, Türkiye'de futbolun önde gelen spor dallarından bir haline getirdi.

1941'de Akdeniz Oyunları'nda finale çıkan genç nesil Türk Futbol Tarihi'nde milat oldu. 1992 Avrupa Futbol Şampiyonası elemelerinde son, 1994 FIFA Dünya Kupası elemelerinde 5. torba olan milli takım, bu nesil birincisi torbaya kadar yükseldi. Akdeniz Oyunları finalinde Türk Ümit Milli Futbol Takımı sonradan 2006 FIFA Dünya Kupası'nı kaldıran İtalya'yı eleledi. Oyuncuları A milli takıma yükselen bu nesille Fatih Terim teknik direktörlüğünde takım Avrupa Futbol Şampiyonası elemelerinde İsviçre ve İsviçre 2-1 yendi; İsviçre saf dışı bırakarak 1996'da İngiltere'de düzenlenen Avrupa Futbol Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. Türk Milli Takımı turnuvada Hırvatistan, Danimarka ve Portekiz ile aynı grupta yer aldı. Hırvatistan'a son dakikalarda yedinci golle yenilen milli takım Portekiz'e 1-0 ve Danimarka'ya 3-0 mağlup oldu. Turnuvada hiç gol atmayan ve hiç puan alamayan Türk Milli Takımı ilk kez katıldığı Avrupa Şampiyonası'ndan umudunu bulamayarak döndü.

1998 FIFA Dünya Kupası elemelerinde grupta Hollanda ve Belçika'nın ardından üçüncü olan takım turnuvaya gitme şansını son maçlarda kaybetti. Mustafa Denizli yönetiminde Euro 2000 elemelerinde Alman-

ya'nın ardından grup ikincisi olarak play-off maçlarına kaldı. Play-offlarda İrlanda'ya 1-1 ve 0-0'lık sonuçlara eyleyerek Belçika ve Hollanda'nın ortaklaşa düzenlediği 2000 Avrupa Futbol Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. Türk Milli Takımı B Grubu'nda İsviçre, İtalya, Belçika ile eşleşti. İlk maçta İtalya'ya 2-1 kaybeden milliler, gruptaki ikinci maçında İsviçre ile golsüz berabere kaldı. Gruptan çıkan takımı belirleyecek son maçta ev sahibi Belçika'ya Hakan Şükür'ün attığı 2 golle deviren Türk Milli Takımı İtalya'nı ardından ikinci olma başarısı ve futbol tarihinde ilk defa bir uluslararası organizasyonda çeyrek finale yükseldi. Çeyrek finale Portekiz ile eşleşen milliler rakibine 2-0'lık sonuçla yenilerek turnuvaya veda etti.

2002 FIFA Dünya Kupası elemelerinde Şenol Güneş yönetiminde İsviçre ardından ikinci olan milliler kupaya gitme hakkını da play-offlarda Avusturya'ya 1-0 ve 5-0'lık sonuçlara üstünlük sağlayarak kazanan ayıydılar, tarihinin en büyük başarısını bu turnuvada elde etti. Temmuz 1991 yılında Akdeniz Oyunları'nda ikinci olan futbolcuların oluşturduğu takım Brezilya, Kosta Rika ve Çin ile birlikte C Grubu'nda yer aldı. Grup maçlarını Kore'de oynayan Ayıydızlar ilk maçta Brezilya karşısında Hasan Şaş'ın attığı golle en geçmesine rağmen karşılaştığı 2-1 kaybetti. İkinci maçında da Kosta Rika ile 1-1 berabere kalan milliler, grubun son maçında Çin'i 3-0 yenerek gruptan ikinci olarak çıkmaya başladı.



GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

İzin devam ediyor

Giresunspor'da izin süresi devam ediyor. Teknik adam Hakan Kutlu, liglerin yeniden ne zaman başlayacağına ilişkin görüşlerini koruduğunu söyleyerek; "Her oyuncuya özel bir program verdik. Oyuncu arkadaşlarımız bireysel olarak antrenmanlar yapıyor ancak bu bir takım idmanının yerini tutmuyor. Ne zaman toplanacağız, lig ne zaman başlayacak bunlar şimdilik belirsiz. Tamamen açıklanacak tarihe odaklandık" dedi.



Birinci Lig tarihinde Play-off barajı 51'den aşağı hiç düşmedi. 38 puanlı Giresunspor'un hedefe ulaşabilmesi için kalan maçlarında hiç ya da çok az puan kaybı yaşaması gerekiyor.

İşte Play-off'a giden yol



Giresunspor'un sezon bitiridine Play-off hedefine ulaşabilmesi için bir yarıda kalan İstanbulspor maçı olmak üzere oynanacağı yedi karışılmada hiç puan kaybetmemesi ya da çok az bir puan kaybı yaşaması gerekiyor.

Ülkemizdeki TFF 1. Lig maçları 2001-2002 sezonundan itibaren oynanıyor. O tarihten bugüne kadar Play-off barajı 51'in altında kalmadı. 2001-2002'de Erzurumspor 61 puan ile 2013-2014'te Mersin İdman Yurdu 60, 2002-2003'te Sakaryaspor, 2018-2019'da ise Adana Demirspor 58 puanla Play-off biteli oldu.

İŞTE İSTATİSTİKLER
Lig tarihinde dörder kez 51 ve 53 puanlı takımlar ol-

tu tnci olurken, iki kez 52 puanlı takımlar Play-off vizesi alan düşürdük takım oldu. Bir kez 54 puanlı, üç kez 55 puanlı takımlar Play-off maçları oynamaya hak kazanmış olurlarken, bir

kez ise 57 puan ihtiyacı duyuldu. 2019-2020 sezonunda bir maç tamamı olmayan temsilcisi Giresunspor 38 puanda.

Yanda kalan İstanbulspor maçıyla birlikte yedi karış-

maya çıkacak olan Çotanaklar, Play-off hattının ise beş puan aşağında yer alıyor. Hedef için ise kalan maçlarda hiç puan kaybetmemesi ya da çok az bir puan kaybının yaşanması gerekiyor.

Üç golde kaldı



Giresunspor'un ileri üç oyuncusundan Özgür Can Özcan, kariyerindeki en az gol kaydettiği sezonlardan birini yaşıyor.

İki yıllık ayrılığın ardından Çotanaklar'a dönüş yapan forvet oyuncusu bu sezon çoğu maçlarda yedek soyundu. Forma giydiği 26 maçın sadece 10'unda ilk 11'yeri kapayan Özgür Can, 3 sahada Eskişehirspor ve Keçiörengücü, deplasmanda ise Menemenspor müsabakasında gol atma başarısı gösterdi.



Giresunspor'un en hirçını!..

Giresunspor'da yönetim kurulu tarafından süresiz kadro dışı bırakılan orta saha oyuncusu Bekir Yılmaz, geride kalan 28 haftalık süreçte gördüğü sekiz sarı, bir kırmızı kart ile takımın en hirçını oyuncusu oldu.

Osmanspor maçında rakibine yaptığı spormenlik dışı hareketinden ötürü kırmızı kart gören orta saha oyuncusu, yönetim tarafından süresiz kadro dışı bırakıldı. PFDK'den ise 3 maç ceza almıştı. Bekir bu kırmızının haricinde oynadığı maçların sekizinde ise sarı kartla takımın bu sezon en çok oyuncusu oldu.

Başvuru süresi uzatıldı



Kulüplerin 2020-2021 futbol sezonu için UEFA ve Ulusal Kulüp Lisans başvuru süreleri Nisan sonuna kadar uzatıldı. TFF Yönetim Kurulunun toplantısında Kulüp Lisans ve Finansal Fair Play Talimatına Geçici Madde 5 eklenecek Süper Lig, TFF 1.Lig ve TFF 2.Lig kulüplerinin 2020-2021 futbol sezonu için UEFA ve Ulusal Kulüp Lisans başvuru süreleri 2020 yılı Nisan ayının son 5 günü mesai saati bitimine kadar uzatıldı.

"Bu iş çocuk oynanacağı değil"

Giresunspor Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, koronavirus kapamada alınan tedbirlerin çok önemli olduğunu vurguladı.

Karademir: "İnşallahın daha dikkatli olmamız. Bu olay ciddi bir iş. Herkesi bu yaşağa uymaya devam ediyoruz. Bu çocuk oynanacağı değil. Birçok can kaybı yaşanıyor. Ölüm olmasa bile bu hastalık ağır bir şekilde atlatılıyor. Lütfen önemseyin" ifadelerini kullandı.



Es-Es, 3. Lige düşebilir

Giresunspor'da mücadele ettiği TFF 1. Lige son sırada yer alan Eskişehirspor, eski oyuncusu Pinto nun dosyasından ötürü önümüzdeki sezon 3. Lige bu gösterebilir.

Ligden düşmesi müzelerle başlan Eskişehirspor, eski oyuncusu Pinto nun parasını ödemeyi ve bir alt lige düşme tehlikesi ile karşı karşıya. Eskişehirspor sezon sonu küme düşer ve bir de Pinto'dan dolayı düşme cezası alırsa yeni dönemde 3. Lige mücadele ediyor olacak.

Test gündemimde



Liglerin ne zaman start alacağı henüz netlik kazanmazken, spor kulüplerinde birkaç gün içerisinde detaylı corona virüsü testleri yapılacak öğrenildi.

Uyulmanın ilk olarak Süper Lig kulüplerinde arındırıldı. TFF 1. Lige mücadele eden ekiplerde yapılacak bilgilense ulaşıldı. Futbolcular başta olmak üzere, teknik kadrolar ve ilgili personellere 15 dakikalık hızlı tani kiti ile test uygulanacağı öğrenildi.

Landel'den koronavirus maseli

Giresunspor'un orta saha oyuncusundan Landel'den koronavirus maseli. Tecrübeli oyuncu: "Koronavirus sadece Türkiye'de değil tüm dünya genelinde insanların yaşamlarını güçleştiriyor. Bu durum mutlaka ciddiye alınmalı. Yapılan tüm uyarılar dikkate alınmaz olurdu. Bu durumda üstesinden gelebilecek iş yapılan uyarılar da bulunmuş hareket etmeliyiz. İdamlarına ara verdikten sonra düşün çökmemeye büyük önem gösteriyorum. Lütfen siz de evde kalın" dedi.

TFF 1. LIG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
Hatayspor	28	15	8	5	38	23	53
BB Erzurumspor	28	13	8	7	30	22	47
Bursaspor	28	14	7	7	43	35	46
Adana Demirspor	28	12	9	7	55	35	45
Akhisarspor	28	12	9	7	36	31	45
Fatih Karagümrük	28	11	10	7	40	34	43
Altay	28	11	10	7	36	30	43
Ümraniyespor	28	11	7	10	39	39	40
GİRESUNSPOR	27	10	8	9	30	33	38
Keçiörengücü	28	8	11	9	21	22	35
Balkıespor	28	8	11	9	30	35	35
Menemenspor	28	7	8	11	32	38	35
İstanbulspor	27	7	12	8	38	34	33
Altınordu	28	7	10	11	32	39	31
Boluspor	28	4	13	11	24	36	25
Osmanspor FK	28	6	9	13	32	42	24
Adanaspor	28	7	11	14	42	20	20
Eskişehirspor	28	7	5	16	32	46	17

TOPLU SONUÇLAR

Fatih Karagümrük	2-2	Altay
Bursaspor	1-1	Boluspor
Hatayspor	2-0	Ümraniyespor
Menemenspor	2-2	İstanbulspor
Adanaspor	1-1	Keçiörengücü
Akhisarspor	0-0	BB Erzurumspor
Osmanspor FK	1-1	GİRESUNSPOR
Altınordu	1-1	Balkıespor
Eskişehirspor	1-4	Adana Demirspor

